



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2.	6145.001.0005.037 - CABO - Cabo Multiplexado	CORFIO	M	300	4,400	1.320,00
3.	6145.001.0005.036 - CABO - Cabo multiplexado.	CORFIO	M	300	6,790	2.037,00
7.	6145.001.0006.020 - CABO FLEXÍVEL - Cabo Flexível 1,5mm².	AMPER FLEX	RL	10	39,200	392,00
8.	6145.001.0006.011 - CABO FLEXÍVEL - Cabo flexível 10 mm².	AMPERFLEX	RL	20	250,000	5.000,00
9.	6145.001.0006.019 - CABO FLEXÍVEL - Cabo Flexível 2,5mm².	AMPERFLEX	RL	30	56,000	1.680,00
10.	6145.001.0006.016 - CABO FLEXÍVEL - Cabo flexível; 4,00mm, 750V.	AMPERFLEX	RL	25	110,000	2.750,00
11.	6145.001.0006.014 - CABO FLEXÍVEL - Cabo flexível; 6mm, 750V.	AMPERFLEX	RL	25	135,000	3.375,00
12.	5975.001.0003.011 - CANALETA - Canaleta; para passagem de fios em termoplástico, 30X30 com 2 metros.	FAME	UN	70	8,900	623,00
16.	4240.001.0007.004 - CINTO - Cinta de segurança abdominal.	DURAPLUS	UN	5	47,500	237,50
17.	5930.001.0002.025 - CONJUNTO EMBUTIR - Dimmer regulador de velocidade para ventilador.	PW	UN	10	11,500	115,00
31.	5925.001.0001.046 - DISJUNTOR - Disjuntor termomagnético tripolar 350A/ICC 25KA	LORENZETTI	UN	3	980,000	2.940,00
42.	5970.001.0001.014 - FITA ISOLANTE - Fita isolante alta fusão rolo com 20m.	FAME	RL	200	23,900	4.780,00
55.	6240.001.0004.006 - LÂMPADA MISTA - Lâmpada, luz mista, potência 400 Watts.	EMPALUX	UN	100	22,790	2.279,00
63.	5975.001.0011.002 - PASSA FIO - Passa fio com alma de aço 20m	PERLEX	UN	5	13,890	69,45
66.	6250.001.0005.014 - REATOR - Reator eletrônico, HO (02 lâmpadas).	HGE	UN	200	36,500	7.300,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>34.897,95</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>34.897,95</b>
<b>R. W. MATERIAL DE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
14.	6250.001.0011.005 - CINTA GALVANIZADA - Cinta galvanizada de 200 mm.	MEVISA	UN	100	12,500	1.250,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>1.250,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>1.250,00</b>
<b>R. J. BAZAR LTDA-ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
23.	2590.001.0189.016 - COTOVELO - Mata junta em L (cotovelo) sistema X 20mm.	PERFLEX	UN	80	,690	55,20
83.	5975.001.0025.005 - SISTEMA X - Derivação em "T" sistema X 20mm.	PERFLEX	UN	50	,800	40,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>95,20</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>95,20</b>
<b>LAURREI COMÉRCIO LTDA ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
44.	6240.002.0002.001 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - Lâmpada fluorescente compacta 20 watts bocal E-27 cor luz do dia	AVANT	UN	80	5,200	416,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

LAURREI COMÉRCIO LTDA ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
45.	6240.002.0002.002 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - Lâmpada fluorescente compacta 25 watts bocal E-27 cor luz do dia	AVANT	UN	100	5,800	580,00
48.	6240.001.0001.006 - LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - Lâmpada fluorescente tubular 20W.	NSK	UN	600	2,400	1.440,00
49.	6240.001.0001.007 - LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - Lâmpada fluorescente tubular 40W.	NSK	UN	700	2,400	1.680,00
53.	6240.001.0004.002 - LÂMPADA MISTA - Lâmpada, luz mista, base E-27, 220 volts, potência 160 Watts.	ALUMBRA	UN	300	6,120	1.836,00
56.	6250.001.0013.001 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO. - Lâmpada vapor de sódio, 250w.	AVANT	UN	100	9,900	990,00
57.	6250.001.0013.003 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO. - Lâmpada vapor de sódio, 400w.	AVANT	UN	300	11,200	3.360,00
61.	6250.001.0016.001 - LAMPADA VAPOR METALICO - Lâmpada Vapor Metálico 400w.	ALUMBRA	UN	150	19,600	2.940,00
73.	6250.001.0005.018 - REATOR - Reator para lâmpada vapor de mercúrio de 125W AFP uso externo	LUMER	UN	500	19,900	9.950,00
74.	6250.001.0005.019 - REATOR - Reator vapor de mercúrio (250W).	LUMER	UN	200	25,750	5.150,00
80.	6250.001.0009.009 - RELÉ FOTOCÉLULA - Cabeça Foto-célula bivolt.	ESTIL	UN	500	9,490	4.745,00
81.	6250.001.0009.007 - RELÉ FOTOCÉLULA - Foto-célula base.	ESTIL	UN	500	5,800	2.900,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>35.987,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>35.987,00</b>
OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LT		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
15.	6250.001.0011.004 - CINTA GALVANIZADA - Cinta galvanizada de 220 mm.	NUCLEAR	UN	100	14,900	1.490,00
22.	5930.001.0002.024 - CONJUNTO EMBUTIR - Interruptor liga/desliga com reversão p/ ventilador de teto.	DIME	UN	10	16,900	169,00
47.	6240.001.0001.009 - LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - Lâmpada fluorescente (HO; 110V)	OSRAN	UN	150	10,670	1.600,50
64.	5935.001.0005.015 - PLUG - Plug tomada fêmea.	TRAMONTINA	UN	20	1,920	38,40
65.	5935.001.0005.014 - PLUG - Plug tomada macho.	TRAMONTINA	UN	30	1,520	45,60
79.	6230.001.0001.005 - REFLETOR - Refletor retangular p/ lâmpada tubular 400w, com corpo em alumínio.	NEW LIGHT	UN	30	35,000	1.050,00
82.	5906.001.0001.002 - RESISTÊNCIA - Resistência de chuveiro 5500W 127v.	LORENZETTI	UN	15	7,600	114,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>4.507,50</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>4.507,50</b>
ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	6210.001.0010.002 - BRAÇO - Braço de luz completo com 1 metro.	JRC	UN	150	8,230	1.234,50
4.	6145.001.0005.023 - CABO - Cabo PP 2x2,5mm².	CONDUCEMA	RL	20	147,000	2.940,00
5.	6145.001.0005.027 - CABO - Cabo PP 3x4mm².	CONDUCEMA	RL	8	415,000	3.320,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
6. 6145.001.0005.028 - CABO - Cabo PP 3x6mm².	CORFIO	RL	4	690,000	2.760,00
13. 5975.001.0003.008 - CANALETA - Canaleta; para passagem de fios em termoplástico, sistema X - (20 x 10 x 2).	PLASBOHN	UN	100	2,100	210,00
18. 5930.001.0002.020 - CONJUNTO EMBUTIR - Interruptor 1 seção 10A.	PLUZIE	UN	30	1,880	56,40
19. 5930.001.0002.023 - CONJUNTO EMBUTIR - Interruptor 1 seção com tomada 2P + T.	PLUZIE	UN	30	3,150	94,50
20. 5930.001.0002.021 - CONJUNTO EMBUTIR - Interruptor 2 seções 10A.	PLUZIE	UN	20	3,000	60,00
21. 5930.001.0002.022 - CONJUNTO EMBUTIR - Interruptor 3 seções 10A.	PLUZIE	UN	15	4,130	61,95
24. 2590.001.0189.017 - COTOVELO - Mata junta em L (cotovelo) sistema X 50mm.	ENERBRAS	UN	50	2,380	119,00
25. 5925.001.0001.041 - DISJUNTOR - Disjuntor Bipolar (II).	SOPRANO SHB-	UN	10	14,530	145,30
26. 5925.001.0001.033 - DISJUNTOR - Disjuntor bipolar 20A.	SOPRANO SHB-	UN	10	14,530	145,30
27. 5925.001.0001.032 - DISJUNTOR - Disjuntor bipolar.	SOPRANO SHB-	UN	10	14,530	145,30
28. 5925.001.0001.044 - DISJUNTOR - Disjuntor termomagnético tripolar 125A/ICC 10KA	SOPRANO DSJK	UN	3	145,920	437,76
29. 5925.001.0001.043 - DISJUNTOR - Disjuntor termomagnético tripolar 150A/ICC 10KA	SOPRANO DSJK	UN	3	145,920	437,76
30. 5925.001.0001.045 - DISJUNTOR - Disjuntor termomagnético tripolar 200A/ICC 10KA	SOPRANO DSJK	UN	3	145,920	437,76
32. 5925.001.0001.008 - DISJUNTOR - Disjuntor tripolar, 70 A.	SOPRANO ASM	UN	20	50,870	1.017,40
33. 5925.001.0001.010 - DISJUNTOR - Disjuntor tripolar,40 ampères.	SOPRANO ASM	UN	30	37,440	1.123,20
34. 5925.001.0001.048 - DISJUNTOR - Disjuntor unipolar 10 Ampères	STECK	UN	15	5,310	79,65
35. 5925.001.0001.019 - DISJUNTOR - Disjuntor Unipolar, 100 A.	STECK	UN	20	15,710	314,20
36. 5925.001.0001.014 - DISJUNTOR - Disjuntor unipolar, 15 ampères.	STECK	UN	30	4,480	134,40
37. 5925.001.0001.020 - DISJUNTOR - Disjuntor unipolar, 20 ampères.	STECK	UN	30	4,480	134,40
38. 5925.001.0001.017 - DISJUNTOR - Disjuntor unipolar, 25 ampères.	SOPRANO	UN	15	4,480	67,20
39. 5925.001.0001.013 - DISJUNTOR - Disjuntor unipolar, 30 ampères.	SOPRANO	UN	30	4,480	134,40
40. 5925.001.0001.021 - DISJUNTOR - Disjuntor unipolar; 40A.	PRYSMIAN	UN	70	9,310	651,70
41. 5970.001.0001.001 - FITA ISOLANTE - Fita isolante , à base de composto especial de pvc anti-chama ; adesiva , em rolo ; largura (mm) 19 , comprimento (mm) 50 .	SOPRANO	RL	160	2,440	390,40
43. 5970.001.0001.011 - FITA ISOLANTE - Fita isolante com 19 mm de larg X 20 m.	SOPRANO	RL	80	2,420	193,60



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
46. 6240.002.0002.003 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA - Lâmpada fluorescente compacta 40 watts bocal E-27 cor luz do dia	TACHIBRA	UN	200	26,630	5.326,00
50. 6240.001.0006.011 - LÂMPADA HALÓGENA - Lâmpada infra vermelho 150 W- 125- 130V E27 ES.	GRANLIGHT	UN	50	2,290	114,50
51. 6240.001.0003.007 - LAMPADA INCANDESCENTE - Lâmpada incandescente 100 x 127w.	EMPALUX	UN	100	1,200	120,00
52. 6240.001.0003.004 - LAMPADA INCANDESCENTE - Lâmpada incandescente; tipo comum; iluminação geral; base de rosca; potência 60 watts;	EMPALUX	UN	50	1,120	56,00
58. 6240.001.0010.005 - LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO - Lâmpada a vapor de mercúrio (250 Watts) -	AVANT	UN	200	10,750	2.150,00
59. 6240.001.0010.004 - LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO - Lâmpada a vapor de mercúrio (400 Watts)	AVANT	UN	200	17,470	3.494,00
60. 6240.001.0010.001 - LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO - Lâmpada vapor mercúrio 125/220w.	AVANT	UN	150	6,640	996,00
62. 8415.001.0003.036 - LUVA - Luva.	ORION	PR	20	165,000	3.300,00
67. 6250.001.0005.010 - REATOR - Reator eletrônico, partida rápida, duplo, para lâmpada fluorescente tubular (Bivolt) - 2x20.	VSEG/TECPAR	UN	250	10,850	2.712,50
68. 6250.001.0005.002 - REATOR - Reator eletrônico, partida rápida, duplo, para lâmpada fluorescente tubular, (tensão 110v), 2X40.	VSEG/TECPAR	UN	400	12,630	5.052,00
69. 6250.001.0005.003 - REATOR - Reator eletrônico, partida rápida, simples, para lâmpada fluorescente tubular, (tensão 110v). - 1x20	VSEG/TECPAR	UN	80	9,100	728,00
70. 6250.001.0005.001 - REATOR - Reator eletrônico, partida rápida, simples, para lâmpada fluorescente tubular, (tensão), 110v, 1X40.	VSEG/TECPAR	UN	90	10,470	942,30
71. 6250.001.0005.024 - REATOR - Reator externo vapor de sódio 250w x 220v alto fator de potência.	JRC	UN	150	47,000	7.050,00
72. 6250.001.0005.026 - REATOR - Reator externo vapor de sódio 400w x 220v alto fator de potência.	JRC	UN	300	54,500	16.350,00
75. 6250.001.0005.029 - REATOR - Reator vapor de mercúrio (400W).	JRC	UN	200	34,000	6.800,00
76. 6250.001.0005.015 - REATOR - Reator vapor metálico 400W.	JRC	UN	100	55,000	5.500,00
77. 5935.001.0006.002 - RECEPTÁCULO - Receptáculo porcelana.	GERMER	UN	110	1,040	114,40
78. 5935.001.0006.003 - RECEPTÁCULO - Receptáculo.	GERMER	UN	100	3,490	349,00
84. 5975.001.0025.006 - SISTEMA X - Derivação em "T" sistema X 50mm.	ENERBRAS	UN	30	2,380	71,40
85. 6250.001.0007.002 - SOQUETE SIMPLES - Soquete de pressão.	GERMER	UN	600	,780	468,00
86. 6150.001.0008.003 - SUPORTE - Suporte pé de galinha para calha de lâmpada fluorescente.	JANDRIGUES	UN	20	,980	19,60
87. 5935.001.0001.013 - TOMADA - Adaptador redutor base E-40 p/ E-27	DECORLUX	UN	50	3,800	190,00
88. 5935.001.0001.015 - TOMADA - Tomada de parede 10A padrão.	PLUZIE	UN	50	2,100	105,00
89. 5935.001.0001.016 - TOMADA - Tomada de parede 20A padrão.	PLUZIE	UN	20	2,170	43,40



Sistema de Licitação v-1.35

**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
90. 5935.001.0001.014 - TOMADA - Tomada Sistema X padrão.	PLUZIE	UN	50	3,220	161,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>79.059,18</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>79.059,18</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>155.796,83</b>